
お問い合わせ/お申込先 
JICA二本松 開発教育担当 

〒964-8558 福島県二本松市永田字長坂 4-2 

TEL: 0243-24-3200(代)  FAX: 0243-24-3214 

Email: jicanjv-cs1@jica.go.jp 

 

 

独立行政法人国際協力機構 二本松青年海外協力隊訓練所 担当宛 

JICA 二本松青年海外協力隊訓練所 民族衣装 借用申込書 
 

 

「世界の民族衣装一覧」を参照の上、番号と国名をご記入ください。 
10点以上ご希望の場合は、お問い合わせください 

 

 

 

 

 

ふりがな 

 

 ふりがな  

学校名/団体名 
 

担当者名 
 

所属先住所 

〒 

 

 

※郵送をご希望の方は、送付先住所をご記入ください。 

TEL  FAX  

Email  

受取方法 郵送(着払い) ・ 手渡し 返却方法 郵送(元払い) ・ 手渡し 

使用期間   年  月  日（  ）～  月  日（  ） 

受取希望日 年  月  日（  ）  時  分頃 

返却希望日   年  月  日（  ）  時  分頃 

使用目的 

 

 

 

 

 

 番号 国名 

記入例 A01 

 

ベトナム 

1   

2   

3   

4   

5   

 番号 国名 

6   

7   

8   

9   

10   

   合 計   点 

<備考欄> 

 

 

貸出対応者 返却確認者 返却日 

  
  月  日 

mailto:jicanjv-cs1@jica.go.jp

